
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE SELECCIONADOS CONVOCATORIA CAS N° 04-2011  -SERNANP 

Apellidos y Nombres Puntaje Final Orden 
Pre seleccionados/No 

Seleccionado

DDE 01
LEAL PINEDO JORGE MIGUEL 145 1 Seleccionado

CASTRO GOMEZ EDILBERTO 135 2 No seleccionado

REYES ARTICA ROXANA 135 3 No seleccionado

CABALLERO SALAS CARLO EDUARDO 121 4 No seleccionado

OPP 01
SIERRA MEDINA JESSICA ESPERANZA 145 1 Seleccionado

OAJ 01

DESIERTO

OAJ 02
HIDALGO MARTINEZ JENNY CLOTILDE 149.5 1 Seleccionado

OA 01
GARCIA PIÑAS FLOR DE MARIA 167 1 Seleccionado

CHAVEZ SALAZAR DERRY 159.5 2 No seleccionado

CHOCCE PEREZ CARLOS MANUEL 155 3 No seleccionado

LARICO MULLISACA IVAN NARCIZO 155 4 No seleccionado

DIAZ YUIJAN JONATAN MILAGROS 141 5 No seleccionado

OA 02
PATRON HEREDIA ROXANA BEATRIZ 139 1 Seleccionado

OA 03
GUZMAN CARMONA BORIS RICARDO 166 1 Seleccionado

OA 04

DESIERTO

OA 05

DESIERTO

OA 06
VILCHEZ BANCHO DANTE MARTIN 141 1 Seleccionado

RAMIREZ LOJA MARIO VIRLEY 136 2 No seleccionado

OA 07
SHAHUANO FAUSTINO SALOMON 124 1 Seleccionado

OA 08
MORALES  BARTUREN GLADYS FELICITA 135.5 1 Seleccionado

SG 01
QUISPE CUZCANO GREGORIO 154 1 Seleccionado

SG 02
ZEVALLOS HUAMÁN CLAUDIA 128 1 Seleccionado

DGANP 01
LINARES GARCIA RAMON 174 1 Seleccionado



DGANP 02

DESIERTO

DGANP 03
GANOZA AGUIRRE MARIA LUCINDA 131 1 Seleccionado

DGANP 04
JAUREGUI OFRACIO JANETTE DANIZZA 157 1 Seleccionado

GARCIA RONDINEL CESAR JAIME 151 2 No seleccionado

LOZANA BARTRA JESSICA  MARIA 145.5 3 No seleccionado

LADERA CASTAÑEDA GYSELA 141 4 No seleccionado

DGANP 05
SALVADOR POMA MARTIN LUCIO 186 1 Seleccionado

CARDENAS RENGIFO ROY 176 2 No seleccionado

CASANA ARAUJO JORGE DANIEL 171.5 3 No seleccionado

MALLQUI MEZA HELDER EDEGARDO 141 4 No seleccionado

DGANP 06

DESIERTO

DGANP 07

DESIERTO

DGANP 08
ITALIANO SHAKONI DANNY 127 1 Seleccionado

DGANP 09
CALLE ALVERCA EDUARD 129 1 Seleccionado

DGANP 10
PACAYA HUARATAPAIRO PEDRO 129 1 Seleccionado

NAVARRO MURAYARI GEINER RICER 124 2 Seleccionado

DGANP 11
AREVALO FLORES POLITA 126 1 Seleccionado

DGANP 12
GARCIA  MOZO RONALD ALBERTO 124 1 Seleccionado

DGANP 13

DESIERTO

DGANP 14
LEON GASCO JOSE EDILSON 124 1 Seleccionado

DGANP 15
SINTI ANDRADE MICHEL 124 1 Seleccionado

DGANP 16
PAREDES PACAYA KILMER 126 1 Seleccionado

DGANP 17

DESIERTO

DGANP 18
METAKI OLIVERA RAFAEL MARIA 137 1 Seleccionado

CAHUANIRI YOTONI EUSTAQUI 131.5 2 Seleccionado

MANTILLA HUARAC SUSY SANDRA 128 3 No seleccionado

DGANP 19

DESIERTO



DGANP 20
CUNO MAMANI MARIO 137 1 Seleccionado

DGANP 21
RICARDI BENITES CARLOS 151.5 1 Seleccionado

SOCOLA MERINO EDWIN HERALDO 149 2 No seleccionado

CARRERO LOZADA CARLOS ONALDO 126 3 No seleccionado

DGANP 22

DESIERTO

DGANP 23
FRANCO CUEVA LASTENIA MILAGROS 139 1 Seleccionado

DGANP 24

DESIERTO

DGANP 25
PEÑA BALLON GERBERT 126 1 Seleccionado

DGANP 26
ALMONTE AGUILAR ROCIO PILAR 126 1 Seleccionado

DGANP 27
SHIMBO VERA SERGIO 131.5 1 Seleccionado

DGANP 28
FLORES MATEO ROEL VALERIO 126 1 Seleccionado

DGANP 29
SANGAMA VIENA FREDI 149 1 Seleccionado

DGANP 30
PANAIFO FLORES ELMER 128 1 Seleccionado

DGANP 31

DESIERTO

DGANP 32
AYRE CARBAJAL JOSE LEONARDO 141 1 Seleccionado

DGANP 33
FARIAS REYES YOHN HITLER 141 1 Seleccionado

VERGARAY GARCIA CYNTHIA 132 2 No seleccionado

DGANP 34
SALCEDO AGUILAR TANIA LUZ 131 1 Seleccionado

DGANP 35
MEZA ARANA EMER FREDY 141 1 Seleccionado

DGANP 36

DESIERTO

DGANP 37

DESIERTO

DGANP 38
QUISPE GARCIA ROBERTO CARLOS 126 1 Seleccionado

DGANP 39

DESIERTO

DGANP 40
DESIERTO



DGANP 41

DESIERTO

DGANP 42
PORTUGAL RIVERA DAVID MARIO 160 1 Seleccionado

CHINCHAY HELGA TERESA 158 2 Seleccionado

CHUQUIHUACCHA ROJAS JERSON OMAR 141 3 Seleccionado

AGUILAR HUALLPA EDGARDO 133.5 4 No seleccionado

CUPE CALCINA ALFONSO YUTAKA 126 5 No seleccionado

CAJACURI CUCHO JERCY 126 6 No seleccionado

DGANP 43
APAZA TICONA ALFREDO 167 1 Seleccionado

DGANP 44

DESIERTO

DGANP 46

DESIERTO

DGANP 47
MIRANDA ORBE ELVA ZULEMA 151 1 Seleccionado

DEL CASTILLO GARCIA SAMUEL ENRIQUE 141 2 No seleccionado

PAITAN CANO JOEL YURI 141 3 No seleccionado

LOJA ALEMAN EVA MARIA 136 4 No seleccionado

DGANP 48
BEJARANO LOZANO MARCELO TEOFILO 139 1 Seleccionado

BONILLA INGA FREDY CLAUDIO 137 2 Seleccionado

CRISPIN ROBLADILLO RAUL SANTIAGO 137 3 Seleccionado

OBISPO ZENTENO ABIMAEL FIDEL 137 4 Seleccionado

RUIZ PALOMARES JUAN JOSE 137 5 Seleccionado

LAZARO JIMENEZ MIGUEL ANGEL 137 6 Seleccionado

JIMENEZ ALVARO JACINTO NARCISO 137 7 Seleccionado

DAMIAN FOSTER FERNANDO 137 8 Seleccionado

QUISPE AURIS DIRCEU ALAN 136 9 Seleccionado

RAMOS CHAVARRIA EMERGILDO FELICIANO 134 10 Seleccionado

RECUAY COTERA WILBOOR 124 11 Seleccionado

BRAÑES RODRIGUEZ ISABEL 124 12 Seleccionado

DGANP 49
ESPINOZA CORDOVA FABIOLA 128 1 Seleccionado

DGANP 50
MAMANI CONDORI RITA 165.5 1 Seleccionado

VASQUEZ LOPEZ JORGE GUILLERMO 128 2 No seleccionado

DGANP 51
ARENAS ASPICUETA MARCOS ANTONIO 176 1 Seleccionado

PALOMARES DE LOS SANTOS AURELIO BENJAMIN 170 2 No seleccionado

PACHECO SANCHEZ ROQUE 166 3 No seleccionado

BUSTAMANTE SOLIS MARTHA ELIZABETH 154 4 No seleccionado

SANTA CRUZ RONDON WALTER MANUEL 147 5 No seleccionado

DGANP 52
VASQUEZ SOTO WILLIAM JOSE 155.5 1 Seleccionado

MAMANI QUISPE JOSE 141 2 No seleccionado



DGANP 53
PILCO HUAMAN JUAN CARLOS 141 1 Seleccionado

YANARICO MAMANI MARIA ELENA 140 2 No seleccionado

PUBLICACIÓN DE NO SELECCIONADOS CONVOCATORIA CAS N° 04-2011-SERNANP 

Postulantes no admitidos (*)

Nº Nombre Indicador

1 MELENDEZ HIDALGO CARLOS ROBIN NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

2 VELEZMORO CONTRERAS ALEXANDRA CLARISSA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 NAVEROS ARANGO JULIO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

4 CARRILLO ARTEAGA BETTINA  MARIA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

5 LOPEZ CHANG MIGUEL ALEJANDRO NO PRESENTO COPIA DE DNI

6 VERA MEDINA MARLENY ROCIO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

7 MAUNAYCO AYALA MIRELLA MILAGROS NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

8 MANCO JARA PATRICIA YOLANDA NO FIRMO DJ

9 OBREGON AQUINO ALEJANDRO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

10 INGA GONZALES WILSON ALBERTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

11 LEON DE LA TORRE PLACIDO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

12 FUERTE RUBIO JACLYN NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

13 PINEDO CALDERON CHRISTIAN NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

14 VILLASIS MANZANARES DANTE LEON NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

15 JULIANA JULIA MATHEWS SALDAÑA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

16 MOZOMBITE TAMANI HECTOR AUGUSTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

17 PACHECO RUIZ PERCY NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

18 GRANADOS FERNANDEZ MANUEL FERNANDO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

19 CARDENAS AMPUERO CYNTHIA ESTELA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

20 RODRIGUEZ DEL AGUILA CARMINA AZUCENA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

21 SOLDEVILLA CANALES JANNETH NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

22 ALVA POSTIGO JUAN RENE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

23 NAVARRO LEYVA EDGARDO MILCIADES NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

24 REYNA RIBEIRO MOISES NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

25 AGUINDA SHIHUANGO SAMUEL ENRIQUE NO TIENE RUC HABILITADO

26 FLORIAN MORI FRANK FREDERYK NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

27 LIRIO JINTASH JHANGNER TSUNGKY NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

28 OVIEDO BERRIO JAIME DUSAN NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

29 SANCHEZ TORRES REINER NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

30 ROJAS COLCA ALAN NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

31 SILVA SERNA WALTER MIGUEL NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

32 NOBLECILLA LAVALLE GUIDO FRANKLIN NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

33 MARCHAN LOPEZ MILTON NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

34 REYES BALTODANO JOSUE ELI NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

35 ORTECHO LLANOS RONALD NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

36 OROZCO BERRU MIRTHA VIOLETA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

37 VERA VASQUEZ BENITO JOSE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

38 MAYORCA MALPARTIDA LUIS ANTONIO NO VISO LOS FOLIOS DEL CV



39 RODRIGUEZ ORIHUELA CLAUDIA NOHELIA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

40 URQUIA SANCHEZ JULIO CESAR NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

41 FLORES CARHUARUPAY RUSHDIE MIGUEL NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

42 CRUZ SUBIETA ANTONY NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

43 HUAMANTUPA CHUQUIMACO LINCOL NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

44 HUAÑEC MEDINA JHON NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

45 TEVES FLORES EMMA SANDRA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

46 RACUA CANALES EMER NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

47 CASTRO CUBA NELO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

48 PIZARRO YALTA ANTONIO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

49 SANCHEZ CHAVEZ ANA  ISABEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

50 LOPEZ GONZALES JHIN NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

51 VALDIVIA MARQUEZ LUZ NADIR NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

52 MORALES TORRES LARRY NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

53 ZUMAETA BARBARAN ROSALINO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

54 BARDALES RODRIGUEZ LUIS NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

55 LIVIAC ESPINOZA ROMEL NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

56 SUAREZ EGOAVIL BASILIO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

57 RUIZ PINEDO GERSON NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

58 TORRES PILCO EVER
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

59 FABABA RIOS DENIS
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

60 VARGAS URQUIA HECTOR ARISTOTELES NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

61 USHÑAHUA SANCHEZ JOSE MANUEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

62 YURIVILCA LEON LUIS IVAN NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

63 SALCEDO RIVERA JUNIORS FRANK NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

64 MOZOMBITE OROCHE TATIANA NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

65 QUISPE ASTO SANDRA DNI CADUCADO EL 18/08/2011

66 YEP WATANABE NILTON NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

67 LEON CABRERA PABLO CESAR NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

68 ARIZABAL NINA SUSANA DNI CADUCADO 03/05/2011

69 HUAYTA RIMACHI JHON NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

70 BURGA GUEVARA JOSE OSCAR NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

71 PINADO MICHUE ADILIO ELIAS NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

72 OBISPO ROMERO FRANCIS RUL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

73 VILLACORTA CANO ROCIO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

74 HUAMAN ZEGARRA LISETTE MARINA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

75 YANQUE PRIETO GLADYS NORA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

76 DIAZ FRISANCHO JUAN JULER NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

77 VALLES BASTOVAR BENJAMIN EDISBEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

78 MUÑANTE MENESES ELIZABETH CRISTINA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

79 MEJIA PINTO HOLVER NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

80 CORNEJO GARCIA AMERICO NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

81 LOPEZ CARRANZA PATRICIA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

82 ARONE SANES JOAQUIN DNI CADUCADO 18/07/11

83 MOLOCHE REDHEAD AYLIN GISEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

84 RODRIGUEZ RAMOS ROSA FLORENCIA YANETT NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

85 NUÑEZ MESIA SANDRA ELIZABETH NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

86 RUCK PUERTA LOURDES LIZBETH NO INDICA N° DE RUC

87 MENDOZA URBINA RAFAEL MARTIN NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

88 PRETTELL MONZON KRIZIA MARIBEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO



89 AGUIRRE TOCAS ROXANA DEL PILAR NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

90 FLORES MOGOLLON WAGNER RIGOBERTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

91 CASTILLO SILVA EDWIN WILLIAM NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

92 IHUARAQUI TAMANI MARIO EDWAR NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

93 RAMIREZ FARIAS EDWARD ROBERT NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

94 JARAMILLO FERNANDEZ VALENTIN  AVELINO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

95 PILCO DIAZ NELLY ESTHER NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

96 DIAZ SHUPIVIGAHUA CARLOS ENRRIQUE NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

97 VASQUEZ CARRILLO MARLO JEAN DNI CADUCADO EL 14/12/2010

98 RAMOS IPANAQUE MARIELA ETELVINA NO FIRMO DJ

99 ALEMAN PERALTA MARIA LIZBETH NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

100 JULCA CALDERON HERLINDA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

101 SIFUENTES ALBA FELIPE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

102 PEÑA MARCELO MARIA ROSANNA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

103 QUISPE SALAZAR SILVIA ESTHER NO ADJUNTA DNI

104 YANARICO HUANCA DAVID NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

105 ANAYA MENDOZA JESUS GAMANIEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

106 ANNE SOUQUE LUCIE NADEGE NO CUENTA CON RUC

107 CASTILLO ALVA JAVIER EDUARDO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

108 AGUIRRE ROJAS LESLY KAREM NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

109 LOPEZ CAMPOMARES PHILTNER MASIAS NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

110 DAVALOS MAYHUA ELODIO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

111 PAZ APAZA ELIAS NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

112 COSTA TABORGA JUAN FRANCISCO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

113 DELANGE SANTA GADEA LARRY RAYMUNDO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

114 TIPISMANA ZAFRA  ELIAS NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

115 CAÑAZAKA YHONY PABLO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

116 ZAMBRANO YARINGAÑO MARCO ANTONIO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

117 JAIME CASTILLO KELYN JENY NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

118 GARCIA RENGIFO SANDRA KATTERINE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

119 GUTIERREZ ESCALANTE PERCY NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

120 RUTTI CHANCHICO ALAIN BRISEN NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

121 CANTO BENITES NELLY MARDEN NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

122 NIETO PRIETO ANDRES MARTIN NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

123 ZARATE CARHUAS ABEL PEDRO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

124 MONTENEGRO JUAREZ FRANK NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

125 TAPIA CERNA SEGUNDO SILOS NO PRESENTO DNI

126 MOY RODRIGUEZ MAGALY NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

127 CHAVEZ SAAVEDRA GLORIA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

128 TREJO MORALES ALEJANDRO DELFIN NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

129 VALVERDE TAMAYO CECIL OMAR DNI CADFUCADO EL 12/08/2011

130 POZO LOPEZ GERMAN MAURO NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

131 VILLEGAS REAÑO SEGUNDO FELIX NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

132 MAYTA ANCO MAYELA ELIZABETH NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

133 ORTEGA PAREDES ALDO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

134 CHIPANA INCACUÑA GIOVANNA DANY NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

135 DAVILA CARDENAS EFRAIN RENNE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

136 ANCAJIMA CONDORE HERNAN ENRIQUE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

137 SANCHEZ SALCEDO LEYCI MARLEN NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

138 NUÑEZ ESTRADA LUIS NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

139 BENITES CLEMENTS RUBEN NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO



140 RIVEROS MALDONADO ROY PAVEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

141 PITANCUR FERNANDEZ RUBEN CARLOS NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

142 MANRIQUE SILVA JOSE LUIS NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

143 VALENZUELA BEJARANO JUAN  EDWIN NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

144 DOMINGUEZ MAYTAN JOSE ALEJANDRO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

145 MARTINEZ MONTES LIZ LOURDES NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

146 MIRANDA RUIZ EDWIN NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

147 TORRES PANAIFO WILSON DANIEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

148 NUÑEZ ALEJOS BALDOMERO NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

149 SERVA PEREZ JHON JOEL NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

150 ESPINOZA CARBAJAL VICTOR HUGO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

151 CURAY CHOLAN MAXIMO DANIEL NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

152 ARTEAGA GUERRERO EDWARD MICHEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

153 OTIVO BARRETO JOSE ANTONIO NO VISO LOS FOLIOS DEL CV

154 MAYTA ANCO SAMUEL EDUARDO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

155 ARIVILCA VILCA MARIO RENE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

156 BALBIN DURAND JAVIER ENRIQUE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

157 URVIOLA PAREDES RONMEL RICARDO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

158 CHAVEZ ZAMUDIO MARTHA OBDULIA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

159 ROJAS APAZA RONAL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

160 SALIZAR VASQUEZ PATRICIA TERESA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

161 RAMOS TOCTO CATHERINA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

162 GODOY MARTINEZ PAOLA  JOHANNA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

163 NAVARRETE HAYAKAWA LILIANA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

164 ARRIAGA PINEDO GRETY NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

165 DELGADO MARQUEZ LUIS AMERICO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

166 AMARINGO CORDOVA LUIZ PAULO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

167 OSCANOA OSUQUIBAMBA WALTER NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

168 RIVAS VARGAS CARLOS ENRIQUE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

169 VILLALOBOS DAVILA NEYSER JOEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

170 MENENDEZ HUAPAYA MARIO PAOLO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

171 MAGUIÑA GARCIA LUIS GIACOMO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

172 VASQUEZ BRITO HERNAN ALBERTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

173 ALVAREZ CAMAC BETTY ISABEL NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

174 QUILLAHUAMAN LASTEROS NATIVIDAD NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

175 LLATAS PEREZ CARLOS MARTIN NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

176 CHUQUIZUTA QUIROZ URSULA MARILIN NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

177 LipLicham Juan Jaime NO PRESENTÓ DECLARACIÓN JURADA

178 Gonzáles Santillana Esteban NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

179 Fernández Santamaría Franco Eduardo NO FIRMÓ CURRICULUM VITAE

180 Arteaga Quiroz DixieArlyn NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

181 Núñez Tordoya Carmen Mercedes NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

182 Carrillo Serna Alba Paloma NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

183 Cóndor Hinostroza Oliverio Kennydo NO ADJUNTA DNI NI HA FIRMADO CURRICULUM VITAE

184 CHAPOÑAN CARRANZA LUIS ENRIQUE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

185 LIENDO NAQUIRA OMAR NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

186 CARRILLO ZAVALA HUGO ABEL NO ADJUNTA DNI


